
ПА
 

00
00

25
 

*

jk,

АГЕНТСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ 
ИМУЩЕСТВОМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2016 №21

Р  внесении изменений в поста-] 
новление агентства по управле­
нию государственным имуще­
ством Астраханской области от 
07.12.2015 № 18

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О 
государственном кадастре недвижимости», с учетом исполнения обществом с 
ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ» гарантийных обязательств по 
государственному контракту от 03.09.2015 № 1/7 агентство по управлению 
государственным имуществом Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в кадастровую стоимость земельного участка в составе земель 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обо­
роны, безопасности и земель иного специального назначения (далее -  земель 
промышленности и иного специального назначения), утвержденную поста­
новлением агентства по управлению государственным имуществом Астрахан­
ской области от 07.12.2015 № 18, изменения, изложив пункт 3516 в новой ре­
дакции:

№
п/п

Администра­
тивный район

Кадастровый
номер

Пло­
щадь, 
кв. м

УПКС,
руб.

Кадастровая 
стоимость, руб.

Номер
группы

1 2 3 4 5 6 7
3516 Харабалинский 30:10:070303:41 8972 0,61 5472,92 4

2. Отделу регулирования земельных отношений агентства по управлению 
государственным имуществом Астраханской области (Титова Е.В.) в течение 
трех рабочих дней с даты вступления в силу настоящего постановления напра­
вить его копию и документ, воспроизводящий сведения об изменениях в резуль­
татах государственной кадастровой оценки земель промышленности и иного



2

специального назначения на территории Харабалинского района, указанного в 
пункте 1 настоящего постановления, в филиал федерального государственного 
бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной служ­
бы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Астраханской 
области.

3. Отделу нормативно-правового обеспечения агентства по управлению 
государственным имуществом Астраханской области (Каратаева Н.В.) в семи­
дневный срок после принятия направить копию настоящего постановления, а 
также копию публикации настоящего постановления в официальном издании в 
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской 
области, не позднее семи рабочих дней со дня подписания копию настоящего 
постановления в прокуратуру Астраханской области.

4. Отделу кадров, антикоррупционной политики и делопроизводства 
агентства по управлению государственным имуществом Астраханской области 
(Голянко Н.В.) не позднее 3 рабочих дней со дня подписания:

- направить настоящее постановление в агентство связи и массовых ком­
муникаций Астраханской области для его официального опубликования;

- опубликовать настоящее постановление на официальном сайте агентства 
по управлению государственным имуществом Астраханской области в сети Ин­
тернет http://augi.astrobl.ru.

5. Постановление вступает в силу после дня его официального опублико­
вания и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.12.2015.

Руководитель агентства Н.В. Москвитина

http://augi.astrobl.ru

